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XOJIOOHBIE 3aKYCKH M CaJIaThI

AccopTHu CBHIPOB

OJIMBKH ¥ MACJIMHBI THUTAHT
C OJIMBKOBBIM MACJIOM H YECHOKOM

JImMoOH

«ITesapb» C KYPHUHOH I'DYIOKOH

(JImcTRA cajiaTa, 3aIlIpaBIIEeHHBIE coycoM «Ile3apb»,
C IIMKaHTHBIM CBHIPOM, KYPHHOH I'DYIKOM

¥ YeCHOYHBIMHM KPYTOHAMH )

«IIe3app» KIIACCHUYECKUH
(JImCcThA cajiaTa, 3alIpaBIIeHHBIE coycoM «Ilezapw»,
C IHKAHTHBIM CBIPOM M YE€CHOYHBIMH KPYTOHAMH )

Camat «Harrpese»
(CBIp MOIIApPEJIjIa, CBEIKHE TOMATEI, JIUCTHA
0a3HITHKa, OJITMBKOBOE MAacCJIO, COyC IIECTO)

Murc-cajiaT ¢ MOpPEIIPOILyKTaMHM

(MHKC B3 CaJIaTHBIX JIUCTHEB,

obiapeHHbIE OJIMBKHM M MACJIMHBI, MATKHUH CBID,
KPEBETKH, MACO KaJIbMapa, MHIIHHM, BOHTOJIE,
3aIIPaBIIEHHBIE OJIMBKOBBIM MACJIOM M JIEMOHOM )

TEemJIeI¥ caJjiaT
(uImrmHaAT, TPHUOBI M KEIIPOBBIE OPELIKH,
OJIMBKOBOE MAaCJIO, JILMOH )

Mmuxc-cajiaT co CBEKIIOH

(JIerxu# cajiaT U3 A0JIOK, JIMCTHEB caJIaTa,
CBEKJIBI, MATKOIO ChIPa, 3aIIPaBIIEHHBIH
OJIMBKOBBIM MACJIOM, JILMMOHOM

¥ THIKBEHHBIMM CEMEUYKAMMU )

120/50/30 rp

200 rp

100 p

230 p

230 1p

240 rp

240 rp

210 rp

230 Ip

780 pyb.

550 pyo.

150 py®.

670 pyb.

600 pyob.

670 pyb.

780 pyb.

600 py6.

600 pyb.

KYXHSA

Brirleurka M mecepTnl

CtupaTo (MTaJIBIHCKHUH IEPEBEHCKUH XJIeh)
C YeCHOYHBIM MAaCJIOM

ITamma Korra (CIIMBOYHBIM MYCC C ATOIAMH )
IiToxoJIamgHBIA IIMPOT C BHUIHEH
MopomxeHHOEe 3 LIapUKa B 4CCOPTHMEHTE
BapeHre B acCOpTHMEHTE

Mep,
Cy1isl

IIpenstaraem BaureMy BHHEMAHHIO CYII THsA!

Copocure y OQHITUAHTA
Topsauue 6JIroIma

Kaprodens dopu
Kaproderns mmo-momMaurHemy

Kaproderns smapeHbIH ¢ rpubamu (Ha CKOBOPOIIE)
MHOHHE B TOMAaTHOM COYCE C KyCOUYKaMH OareTa

Kypmuble KpBIIBILIKK (C cOycoM 6apOex:o)
I'pymka mo-MmuitaeCcKH (¢ coycoM Ile3apsn)
CBuHAaAA HOMKA C TADHUPOM Ha & IIEPCOHBI
KameMmap B xizape (¢ coycom ITesapsw)

ITyxmam B ®i1ape (¢ coycoMm Ileszapsn)

250/50 rp

150
180 rp
150 rp

50 rp

50 rp

250 p

150/50 rp
150/80 rp

250 p
{50/50 rp
200/50 rp

200/80 rp
950 rp
250/80 rp

200/80 1P

2580 pyb.

450 pyb.
450 pyo.
350 pyob.
150 py®6.

150 pyo.

480 py®b.

400 pyb.
400 pysb.

470 pyb.
720 py6.
780 pyb.

780 py6.
980 py6.
720 py6.

550 pyb.
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Porraua

Porrada C CHIPOM
Maprapura

CeipHasa
ITertrieporn

C BeTUMHOM

C uraMIrmHBOHAMH
C 6ertbIMM TpHbaMH
C xypuiiex
Bererapuanckasa

C MopenpomykTraMmu

IIobaBKa IIEIITIEPOHH
ITobaBKa BETYMHA

ITobaBKa NTAMITHHBOHEBI

ITobaBra Bejibie rpHUOBI
ITobaBKa CHIP
IIobaBKa KYypHIIA

IIobaBKa I[yKHHH

ITxITITa

ITobaBKa K IIHIIIIE

350 rp
450 rp
550 rp

650 rp

650 p
650 rp
650 rp
680 rp
680 rp
650 rp

700

60 rp
60 rp

60 rp
60 rp

60 rp
60 rp

60 rp

400 py6.
450 py6.
780 pyb.
780 py6.
780 pyo.
780 pyb.
780 py6.
780 pyob.
780 py6.
780 pyb.

780 pys.

100 py®.
100 pys6.

100 py®.
100 py6.

100 py®.
100 py®.

100 py®.

KYXHSA

ITacTa

PusoTTO ¢ 6eJIBIMH rpHbaMHU

PusorTro «PpyTrTe me Mape»
(C MOpPEeIIpOLyKTaMH )

CrareTTH ¢ 6eJIBIMM I'PHUOaMH B CIIMBOYHOM COYCE
Cmarertu Kapbowxapa

Croarertu «®@pyTTo e Mape»
B TOMAaTHOM coyce (C MOPEIIPOILYKTAMH )

CrareTTH ¢ 6POKKOIIH, IIYKKHUHH,
3€JIEHBIM TOPOLIKOM B OJIMBKOBOM MAaCJIe

CrrareTTH CO LITIMHATOM M BAJIEHBIMH IIOMHIOPaAMH
TapTeIMHHU CO CIIMBOYHBIM CBIPOM M UIITHMHATOM
PaBmoiix ¢ TOBAODHMHONM B TOMAaTHOM COYyCe

Ilernne BoisioHBE3E

IlermHe ¢ KypHIIEH B CIIMBOYHOM COYyCe

Ilerne AppabuaTa B TOMATHOM COycCe C Oa3HITHKOM

Coyca

KeTuynn
Marionres
CIIuBOYHEBIT
Bapbex:o
ITezaps

ToMaTHBIH

300 rp

300 rp

300 rp
300 rp

300 rp

300 rp

300 rp

300 rp

300 rp

300 rp

300 rp

300 rp

50 rp

50 rp
50 rp

50 rp

50 rp

50 rp

780 pyb.

780 pyb.

780 pyb.
780 pyb.

780 py6.

780 pyb.

780 pyb.
780 pyb.
780 py6.
780 pyb.
780 pyb.

780 pyb.

150 py6.

150 pyo.
150 pys6.

150 py®.

150 py®6.

150 py®.



fiubo / Beer

CBET/IbI/ JTATEP B BABAPCKOM CTUJE

JAWS HELLES a0

Jaws Helles — 310 60 AHeit co3peBaHWs B NefsAHbIX TaHKaX W ABOIiHasA ry6buHa
orpaHku LBeTa. Bcé paan KpucTanbHOro 0T3ByKka CosiHua B 60Kane u cyxoro
fYMeHHOro npoduns Bo BKyce 6e3 HaMEKa Ha ropeyb.

aNkoronb 4,5%
HayanbHasa MNJIOTHOCTb 11,5 %
pacyeTHasi ropeyb 20 1BU

CBET/bIV JTATEP B YELICKOM CTUIE

JAWS PILSNER w006

CBeT/bIi larep B YELUKOM CTUne. U.l,enpbm NoAAapPOK YeLUCKnUx nonei, NPONUBLLNX CBET Ha
6yAyLu,ee nuBa. PeLienT aToro cTuns Y>Xe NoNTopa BeKa HEU3MEHEH: 6naropop,Hb|e XMenun
CTaporo CBeTa, UCKITIHOUMTENbHbIE CBET/IbIE CONMOAA U MsArvaiilas Boaa. 3010Toe CeyeHmne B
NUBHOM 6oKane - BbIXoauT Tak!

aNKkoronb 50%
HavyanbHasa NIOTHOCTb 12,5%
pacuyeTHas ropeyb 30IBU
XE®OEBAWULIEH

JAWS WEIZEN 340 6.

baBapckuii Baiicbup, ¢ KOTOpPOro Hayanacb uctopus Jaws. bapxaTHblil BKyC
MLWEHWYHbIX CONOJOB NEpenmBaeTcs TOHKO KapamMenbHOi CNagocTbio.
XapaKkTepHbIil rBo3auYHO-PPYKTOBbIA NPOdUIb NOJYEPKUBAET HEMELKUE KOPHM
cTuns.

aNKkoronb 56 %
HayanbHas MNJOTHOCTb 13,0 %
pacyeTHasi ropeyb 27 1BU

380 py6.

ConéHblii 6pu3 B Tponuyeckux mxyHrnsx! CoyHas cnafocTb CNenoro MaHro
YpPaBHOBELIMBAETCS NErKOIi CBEXECTbIO KUCNOTHOTO 3. [lo6aBneHe MOPCKO Conu u
KOpuaHfpa yCunmBaeT HacbllLeHHOCTb BKYCa.

ankoronb 4,5%
HayanbHas MNJ0THOCTb 11,5%
pacyeTHas ropeyb 10 1BU

b o p W

’

Myxa

CAQBSHCKAS KYXHA

380 py6.

CsexeBbxaTblii IPA, NPOHU3aHHbI COYHON CNAfOCTbIO WECTU TPOMMYECKUX QPYKTOB.
MaHro, aHaHac, Mapakyiisl, anenbCuH, ryaBa 1 6aHaH 06beAMHUNUCH BMECTE C apOMaTHbIMMU
xmenamu Hosoro CBeTa, 4To6bl CO3AaTh BKYC, NepenuBatoLimiics yepes kpas 6okana.

ankoronb 6,5 %
HayasibHas MIOTHOCTb 14,5 %
pacyeTHas ropeyb 201BU

BE3AJTIKOIOJTbHbI MEW 3b

DON'T WORRY BABY 320 pys.

HeBecoMblii 6€3anKOrofibHbIN 3J1b C XNECTKOI LMTPYCOBOI FOPYNHKOIN XMenel Hosoro
Cserta.

anKkoronb 0,5%
HayasibHas MIOTHOCTb 3,5%
pacyeTHas ropeyb 30 1BU

WHOMACKUIA N3N 3Mb

INDIA PALE ALE LESHY 420 pys.

C6anaHcMpoBaHHbIN Cyxoii 3b ¢ xMeneBoii napoit Citra u Amarillo. UIHTeHCMBHBIN XMeneBoii
apomart, NPoNU3BOAHbIN OT aMepuKaHCKOro XMensi. Ha 3agHeM nnaHe Hebonbluas yucTan
CoJI0f0Bas CnafocTb. XMeneBoi BKYC C LIMTPYCOBbIMM U CMONUCTbIM CBOMCTBaMU. XMeneBas
ropeyb cpefiHe BbICOKas.

ankoronb 6,2 %
HayasibHas MIOTHOCTb 16 %
pacyeTHas ropeyb 701BU

MOJTOYHbIN CTAYT

MILK STOUT KIKIMORA 380 pys.

JIErkuii n cNMBOYHBIIA CTayT C 6apXaTUCTOI CnagocTbio. MArkuii apomar XapeHoro 3epHa, ¢
HOTKaMu Kode unu wokonaaa.

ankoronb 6,5 %
HayanbHas NNOTHOCTb 17 %
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YJayHada KapTa
Becy gayt mmomaerca B darrHMKaxX (600 1)
Ya¥ 94epHBIHX

MaTrHasa cBexecTh (KIJIIACCHYECKHUHN YEPpHBIHM JaH
¢ mobaBJIEeHHUEM IIEPEYHOM MSATHI)

TeIiCcAYa M OIHA HOYBL (CMECH JIYULIMX COPTOB KHUTAKICKOTO Uasi
C KyCOUKaMM aHaHaca, C JIEIIECTKaMHU PO3,
CO BKYCOM apoMaTa CIIMBBI M MapaKyHsa )

ITeFIIOHCKHE BBICOKOTOPHBIN (AKKYPATHO CKPYJIEHHBIN JaM,
COCTaBJIEHHBIY M3 CMECH BBICOKOTODHBIX IIE€HMJIOHCKHUX JaERB)

ITeJIOHCKHE BBICOKOTOPHEIE C 9abperiom
Yar 3eJ1€HBIHA
CeH-Ya (3eJIeHBIM UIMPOKO JIMCTOBOM Yal )
HacvmmuaoBas HeMmayrmrHa (KHUTAMCKUY OEJIBIM ACMMHOBBIN Ya)

Mogoussri O0JI0HT (CO BKYCOM Yad C MOJIOKOM )

TpaBgaHOM JaM

ATBIIUPICKUH JIyT (TpaBAHASA CMECh M3 COIIBETHA POMAUIKH,
JIMMOHHOM TPaBEI, HOIIOJIHEHHAA MATOH, THOMCKYCOM,
KOPOYKAMHM ITUTPYCOBBIX, UTHUIIOBHUKOM C aIIeJILCMHOBBIM BKYCOM )

PPYKTOBBIHX YA

Harmerzt opyxT (apomMaTHas CMECH JIEIIECTKOB I'HMOMCKYyCa
C KyCOUYKaMHM s0JIOK, aHaHaca, UTHUIIOBHHKA,)

CorpeBaionrre 6e3aJIKOTOJIBHHE HAIITHUTKH

ITomaerca B wariHukax (600 MiI)
Buuraa u 65100 (YEPHBIM Yal, BHUTHEBLIF COK, AOJIOUHEBIH

¥ CaxXapHBIF CHPOII, A6JIOKO, JIMMOH, aIlleJILCHH, KOPHIIA, TBO3IIHKA,)

AT1IesIbCHH M I'BO3IHKA (3€JIEHBIM 4YaM, aIleJIbCHMHOBBIY COK, METI,
A6JI0K0, JIMMOH, aIleJIbCHH, KOPHIIA, TBO3IHKA,)

HMO6MpPE B MATa (COTPEBAIOLIHME HAIIMTOK Ha OCHOBE aIIeJIECHHOB,
UMOHPS, JIMMOHA ¥ MEIA,)

Ob6rentmxoBEIE (0OJIETIMXA, ITeIpa aIlleJIbCHHA, CAXapHBIHM CHPOII,
UMOHPH, aHUC, KOPHIIA, MEI)

9épHaa CMOPOIMHA M 6al3HiTHK (IEpHAsS CMOPOIIMHA, MAaJIMHA, alleJILCHUH,
0a3HIIHK, TBO3OMKA, 0aObAH, MEI)

400 py®b.

480 py®b.

KYXHSA

Be3aJIKoroJjIrHbIe KOKTEHIIH

MoxuTo 300 Mt
Birro Kropacao 300 M1
Campais 300 M
Munguresix (KIIyOHMKA / BAHHIIb / LUIOKOJIAI,) 300 M1
Hoderitraa kaprta,
Jcirpecco (OIIIIHO) 60 M1
AMepHUKaHO 150 M1
Kamyuuso 220 M
JlaTTe 350 M1
Arvic-jiaTTe 350 M1
T';macce 200 M1
Pad 240 w1

BesaJIKoroJIbHbIE HAIIUTKH

Cox (B acCOpTHMEHTE) 200 M
Hoxra-roita 500 Mmx1
CrojyioBasg BoIa 500 M1
MmHuepaJipHAA BOIA 500 w1
JImMmoHan (B aCCOPTHUMEHTE) 500 Mt
Ppent A6JI0UHBIH 200 M1
Ppenr arnesIbCHHOBBIH 200 miI
$Ppenr rpaHATOBBIH 200 M

350 pyo.
370 py6.
370 pyb.
350 pyo.

150 py®.
200 pysb.
250 pyb.
300 pyo.
300 pyb.
250 pyb.
300 pyb.

100 py®.
200 py6.
200 py®6.
250 pyo.
250 pyo.
350 py®6.
350 pyb.
550 pyo.
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